
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Hubungan Industrial [MM217] 
Kelompok: IA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01

1 2031501030 Deswita Salfadilla H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2231500022 Rayhan Bagas Sadewa H H A H H H H H H H A H H H 86
3 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti H H H H H H H H H H A H H H 93
4 2231500121 Raissa Maharani H H H H H H H H H H A H H H 93
5 2231500139 Annisa Rahmawati H H H H H H H H H H A H H H 93
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2231500220 Aditya Rivaldo H H H H H H H A H H A H H H 86
8 2231500386 Siti Delima Sari H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2231500543 Lulu Mufid Azzahro H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2231500584 Amelda Fitria H H A H H H H A H H H H H H 86
11 2231500683 Rosalinda H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2231500758 Nabilla Zahra H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2231500766 Regina Rohcele Sintawanti H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2231501293 Anggita Nur Fazriyah H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2231501400 Firman Maulana H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2231501418 Rizal Satriadi H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2231501459 Rangga Kurniawan H H H H H H H H H H A H H H 93
18 2231501475 Hari Fadli H H H H H H A H H H H H H H 93
19 2231501517 Arazsy Azikra H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita H H H H H H H H H H A H H H 93
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21 2231501632 Adytia Pradana Deza H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2231501657 Meiliana Aprianti H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331501573 Muhammad Restu H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 05-Feb-2025 07:12:06 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Hubungan Industrial [MM217] 
Kelompok: IA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 perkenalan dan pembentukan kelompok kerja mahasiswa

2 01-10-2024 pengertian, hubungan industrial<br />


3 08-10-2024 pterjanjian kerja dan sistem dalam hubungan industrial

4 15-10-2024 hubungan industrial kontenporer

5 22-10-2024 hubungan kerja dan perjanjian kerja

6 29-10-2024 peraturan pemerintah no 34 tahun 2021 tentang perekrutan tenaga kerja asing

7 05-11-2024 peraturan pemerintah no 36 tahun 2021 tentang upah kerja

8 12-11-2024 peraturan pemerintah no 37 tahun 2021 tentang jaminan pemutusah hubungan kerja

9 19-11-2024 sitem ketenagakerjaan international

10 26-11-2024 penyelesaian sengketa hubungan industrial, mempengaruhi terhadap kondusifnya ketenagakerjaan

11 03-12-2024 1.mahasiswa diminta membuat perjanjian kerja <br />
2. mahasiswa diminta menganalisisi kasus2 sengketa hubungan industrial

12 10-12-2024 membahas tentang sistem penhgitungan ipah kerja,ipah lembut, penentuan UMR dan UMP.

13 17-12-2024 Membahas tentang bpjs kesahat,ketenagakerjaan,jaminan hari tua.

14 07-01-2025 Ujian Akhit Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Hubungan Industrial [MM217] 
Kelompok: IA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2031501030 Deswita Salfadilla 100 85 80 85 84 => A-
2 2231500022 Rayhan Bagas Sadewa 86 78 80 76 78 => B+
3 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti 93 81 80 83 82 => A-
4 2231500121 Raissa Maharani 93 80 81 85 82 => A-
5 2231500139 Annisa Rahmawati 93 82 80 85 83 => A-
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid 100 80 81 86 83 => A-
7 2231500220 Aditya Rivaldo 86 80 82 83 82 => A-
8 2231500386 Siti Delima Sari 100 86 80 90 86 => A
9 2231500543 Lulu Mufid Azzahro 100 80 82 90 85 => A

10 2231500584 Amelda Fitria 86 81 81 85 83 => A-
11 2231500683 Rosalinda 100 82 80 89 84 => A-
12 2231500758 Nabilla Zahra 100 80 81 85 82 => A-
13 2231500766 Regina Rohcele Sintawanti 100 78 78 86 81 => A-
14 2231501293 Anggita Nur Fazriyah 100 79 80 88 83 => A-
15 2231501400 Firman Maulana 100 77 78 83 80 => A-
16 2231501418 Rizal Satriadi 100 78 78 85 81 => A-
17 2231501459 Rangga Kurniawan 93 78 76 85 80 => A-
18 2231501475 Hari Fadli 93 80 75 83 80 => A-
19 2231501517 Arazsy Azikra 100 78 79 85 81 => A-
20 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 93 79 79 85 81 => A-
21 2231501632 Adytia Pradana Deza 100 80 78 82 80 => A-
22 2231501657 Meiliana Aprianti 100 78 80 82 80 => A-
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23 2331501573 Muhammad Restu 100 78 78 81 79 => B+
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